

**Simon Hauch Holding
Advokatanpartsselskab**

Toftøbæksvej 2
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 35387331

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 20. maj 2021

Simon Carsten Hauch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Simon Hauch Holding Advokatanpartsselskab
Toftebæksvej 2
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 35387331

Direktion

Simon Carsten Hauch

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Advodan Lyngby advokataktieselskab

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 683.935 mod DKK 400.430 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.146.638.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	590.703	351.177
Andre eksterne omkostninger		-8.430	-8.352
Bruttofortjeneste		582.273	342.825
Finansielle indtægter		121.030	72.507
Øvrige finansielle omkostninger		-60	-14.902
Resultat før skat		703.243	400.430
Skat af årets resultat	1	-19.308	0
Årets resultat		683.935	400.430

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	480.000	150.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-212.924	51.177
Overført til overført resultat	416.859	199.253
Årets resultat	683.935	400.430

Aktiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder		995.561	1.204.858
Finansielle anlægsaktiver		995.561	1.204.858
Anlægsaktiver		995.561	1.204.858
Tilgodehavende selskabsskat	1	0	1.652
Tilgodehavender		0	1.652
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	1.179.913	411.624
Værdipapirer og kapitalandele		1.179.913	411.624
Likvide beholdninger		2.951	9.120
Omsætningsaktiver		1.182.864	422.396
Aktiver i alt		2.178.425	1.627.254

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	212.924
Overført resultat		1.586.638	1.169.779
Forslag til udbytte for regnskabsåret		480.000	150.000
Egenkapital		2.146.638	1.612.703
Selskabsskat	1	17.236	0
Anden gæld		14.551	14.551
Kortfristede gældsforpligtelser		31.787	14.551
Gældsforpligtelser		31.787	14.551
Passiver i alt		2.178.425	1.627.254

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	80.000	161.747	970.526	140.000	1.352.273
Udbetalt udbytte			0	-140.000	-140.000
Overført via resultatdisponeringen		51.177	199.253	150.000	400.430
Egenkapital pr. 1. januar 2020	80.000	212.924	1.169.779	150.000	1.612.703
Udbetalt udbytte			0	-150.000	-150.000
Overført via resultatdisponeringen		-212.924	416.859	480.000	683.935
Egenkapital pr. 31. december 2020	80.000	0	1.586.638	480.000	2.146.638

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	-1.652	0	
Betalt vedrørende tidligere år	1.652		
Skat af årets resultat	19.308	0	19.308
Betalt udbytteskat	-2.072		
Skyldig pr. 31. december 2020	17.236	0	
Skat af årets resultat			19.308
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser	17.236		
I alt	17.236	0	

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Simon Hauch Holding Advokatanpartssel- skab' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Advodan Lyngby Advokataktiesel- skab 1)	25%	625.000	2.362.812	3.982.245	590.703	995.561
I alt					590.703	995.561
<i>Der indregnes således:</i>						
Kapitalandele i associerede virksom- heder						995.561
I alt						995.561

1) Selskabet ejer 20% af Advodan Lyngby Advokataktieselskab, men der indregnes 25% som andel af resultat og egenkapital som følge af 20% egne aktier i Advodan Lyngby Avokataktieselskab.

Noter

3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	105.829
Dagsværdi pr. 31-12-2020	DKK	1.179.913

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Simon Carsten Hauch

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-510299768571

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-05-20 12:31:42Z

NEM ID 

Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-05-20 12:33:01Z

NEM ID 

Simon Carsten Hauch

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-510299768571

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-05-20 12:33:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6EQMQ-3ELMW-ONNEK-OEVJI-60ENK-1VJJZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>